
152928-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 152928-2023 - Konkurrencevilkår
Spanien-Córdoba: Medicinske forbrugsvarer af ikke-kemisk natur til engangsbrug og 
hæmatologiske forbrugsvarer
OJ S 52/2023 14/03/2023
Udbudsbekendtgørelse
Varer

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
Postadresse: Avda. Menéndez Pidal, s/n
By: Córdoba
NUTS-kode: ES613 Córdoba
Postnummer: 14004
Land: Spanien
Kontaktperson: Plataforma de Logística Sanitaria de Córdoba
E-mail: pls.contratacion.hrs.sspa@juntadeandalucia.es
Telefon: +34 95736053
Fax: +34 957011046

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: http://www.juntadeandalucia.
es/contratacion
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://sirecftdpriexp.chap.
junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Sundhed

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Acuerdo Marco de suministro (CONT 2023/0000206770)

Hoved-CPV-kode
33141000 Medicinske forbrugsvarer af ikke-kemisk natur til engangsbrug og hæmatologiske 
forbrugsvarer

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/152928-2023
mailto:pls.contratacion.hrs.sspa@juntadeandalucia.es?subject=TED
http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud
http://www.juntadeandalucia.es/contratacion
http://www.juntadeandalucia.es/contratacion
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action


152928-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Kontrakttype
Varer

Kort beskrivelse
ACUERDO MARCO PARA EL SUMINISTRO, DE TRACTO SUCESIVO Y PRECIOS 
UNITARIOS, DE MATERIAL GENERICO DE INFUSION-EXTRACCION INTRAVASCULAR Y 
PERCUTANEA , CON DESTINO A LOS CENTROS ADSCRITOS A LA CENTRAL 
PROVINCIAL DE COMPRAS DE CÓRDOBA .

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 5 462 113,14 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Udførelsessted
NUTS-kode: ES613 Córdoba

Beskrivelse af udbuddet
- ACUERDO MARCO PARA EL SUMINISTRO, DE TRACTO SUCESIVO Y PRECIOS 
UNITARIOS, DE MATERIAL GENERICO DE INFUSION-EXTRACCION INTRAVASCULAR Y 
PERCUTANEA , CON DESTINO A LOS CENTROS ADSCRITOS A LA CENTRAL 
PROVINCIAL DE COMPRAS DE CÓRDOBA . (CCA. 68HVWWI)
- Presupuesto total: 2.836.083,32 € (IVA incluido).

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 5 462 113,14 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i dage: 24
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
24 meses

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: ja

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger
División por lotes y número: sí, 82 lotes (véase el Pliego de Cláusulas Administrativas 
Particulares en la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía: Perfil de Contratante 
del SAS).

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger



152928-2023 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Betingelser for deltagelse

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
La solvencia económica y financiera se acreditará conforme al artículo 87 de la LCSP, 
mediante una declaración del volumen anual de negocios en el ámbito a que se refiere el 
contrato, por un importe igual o superior a la cuarta parte del valor máximo estimado de los 
lotes a los que se licite, referido al año de mayor volumen de negocio de los tres últimos 
concluidos.

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
La solvencia técnica se acreditará conforme al artículo 89 de la LCSP, con una relación de los 
principales suministros realizados de igual o similar naturaleza que los que constituyen el 
objeto del contrato, en el curso de los tres últimos años, indicando su importe, fechas y 
destinatario público o privado de los mismos. Los suministros efectuados se acreditarán 
mediante certificados expedidos o visados por el órgano competente, cuando el destinatario 
sea una entidad del sector público o cuando el destinatario sea un comprador privado, 
mediante un certificado expedido por éste o, a falta de este certificado, mediante una 
declaración del empresa. Deberá acreditar un total de destinatarios públicos o privados no 
inferior a tres. Para determinar que un suministro es de igual o similar naturaleza al que 
constituye el objeto del contrato, se atenderá a los tres primeros dígitos de los respectivos 
códigos CPV.

Kontraktbetingelser

Kontraktudførelsesvilkår
Ver apartado 24 del Cuadro Resumen.

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem
Udbuddet indebærer udarbejdelse af en rammeaftale
Rammeaftale med en enkelt aktør

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 17/04/2023 14:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Spansk



152928-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 2 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 02/05/2023 12:00Tidspunkt: 
Sted: 
Tendrá lugar en las dependencias del Hospital Universitario Reina Sofía en la fecha y hora 
indicada en este anuncio de licitación. Dicha fecha y hora podrá ser modificada, anunciándose 
en la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía-Perfil de Contratante del SAS y en 
la página web del mencionado Centro ( ) con, al menos, 72 horas www.hospitalreinasofia.org
de antelación.

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA 
JUNTA DE ANDALUCIA
Postadresse: c/ Castelar, nº 22
By: Sevilla
Postnummer: 41001
Land: Spanien

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
09/03/2023

http://www.hospitalreinasofia.org

